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KEL 9301.000 - Ex pano Paslanmaz celik, vidal kapakli

bos pano

Vidalanmis kapaga sahip EX pano, paslanmaz gelik

Ozellikleri

Model No.
Dizayn

Uygulamalar

Malzeme

Yiuzey

Teslimat kapsami

Olgiiler

Certificate IEC EX PTB 09.0033U
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KEL 9301.000
Ex pano

2014/34/AB standartlarina gore bolge 1 ve 2 veya 21 ve 22
Ortam sicakhgi arahigi: -30 °C...+80 °C

Belirtilen sicakliklar monteli cihazlar tarafindan sinirlandirilabilir
EN 60 079 uyarinca patlama koruma sinifi: Yiiksek giivenlik
sayesinde cihaz korumasi (Ex e), pano sayesinde cihaz korumasi
(Ex tb)

Pano: Paslanmaz celik 1.4301 (AISI 304)
Kapak: Paslanmaz gelik 1.4301 (AISI 304), her yandan kopiik silikon
conta

Kutu: Firgalanmis, kum kalinhgi 400, puriz derinligi < 0,8 pm

Pano
Kapak

Genisglik: 150 mm
Yikseklik: 150 mm
Derinlik: 80 mm

Evet



Ozellikleri

Certificate PTB 03 ATEX 1013U
Ana malzeme

IEC 60 529 uyarinca IP koruma
sinifi

Paketteki adet

Net agirhk

Briit agirhk

Gumriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Onaylar

Onaylar

Aciklamalar
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Evet

Paslanmaz cgelik 1.4301 (AISI 304)

IP 66

1 adet

1.2

1.448

94032080
4028177138544
EC002503

27180502

ATEX
IEC Ex

Ureticinin bildirimi



